Anno ab incarnacione domini MPLXXIIII®°, VI° idus aprilis, dedicata
est ecclesia ad Stadalen a venerabili Patauien(sis) ecclesie episcopo Alt-
manno in honore sancti Macharii et Margarete et Agathe et eorum sancto-
rum?), quorum reliquie illic continentur: sanctorum martyrum Fabiani,
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sanctorum Maurorum, Joh(ann)is et Pauli, Cosme et Damiani et Augustini
confessoris et Agnetis virginis et martyris.

a) Hs. sanctorum eorum. Durch Verweisungszeichen die richtige Reihenfolge her-
gestellt.

4.

1088 Oktober 9.

Bischof Altmann von Passau weiht einen Altar in der Abside des nord-
lichen Seitenschiffes der Stiftskirche St. Florian zu Ehren des heiligen Ste-
phan.

Hs. fol. 16vb.

Druck: Von Ex bis Altmanno S t1iil z, Geschichte 253 Nr. 1.

Ex?) altera parte chori ad aquilonem dedicatum est altare sancti Stephani
prothomartyris anno ab incarnacione domini MPCLXXX°VIII°, VII. idus
octob. a venerabili Patauien(sis) ecclesie episcopo Altmanno in honore
sancti Stephani prothomartyris et [eorum], quorum reliquie illic sunt recon-
dite: Dyonisii sociorumque eius, Gereonis sociorumque eius, Clementis
martyris, Anastasii martyris, Mauricii sociorumque eius, Gregorii pape,
Nonnosi confessoris.

a) Diese Eintragung in der Hs. unmittelbar an Nr. 5 anschliefend.

E,

1090 Mai 20.

Bischof Altmann von Passau weiht einen Altar zu Ehren des heiligen Petrus
in der siidlichen Abside der Stiftskirche von St. Florian.

Hs. fol. 16v°b.

Druck: Von A parte bis Altmanno S tiilz, Geschichte 253 Nr. 1.

A parte australi iuxta chorum dedicatum est altare anno ab incarnacione
domini millesimo XC¢ indict. XIII, VIIIL. kal. iun. a venerabili Patauien(sis)
ecclesie episcopo Altmanno in honore sancti Petri apostoli et eorum, quo-
rum reliquie illic sunt recondite: Sanctorum confessorum Gregorii, Martini,
Ambrosii, Augustini, Nicolai, Benedicti, Jeronimi®); Cecilie, Agnetis, Sco-
lastice virginum.

a) In Hs. folgt am Schluf ein getilgtes s.

6.
1116 April 7.
Bischof Ulrich von Passau weiht die Kirche in Katsdorf.

Hs. fol. 177a.

Druck: Von Anno bis Vdalrico S tiil z, Geschichie 255 Nr. 10.

Anno®) dominice incarnacionis M°CXVI® indicc. VIII°, VII® idus
aprilis, dedicata est hec ecclesia a venerabili Patauien(si) episcopo Vdalri-
co in nomine sancte et individue trinitatis et in honore sancte et victoriosis-
sime crucis et beate dei genitricis Marie et sanctorum angelorum, patriar-
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charum, prophetarum, apostolorum, martyrum, confessorum, virginum et
omnium sanctorum precipue vero eorum, quorum reliquie hic recondite
sunt, scilicet Petri apostoli, Andree apostoli, Bartholomei apostoli, sanguis
prothomartyris Steph(an)i, Clementis pape martyris, Chrisogoni martyris,
Blasii episcopi et martyris, Viti martyris, Cipriani episcopi et martyris,
Tertulini martyris, Vincencii martyris, Benedicti abbatis et confessoris,
Felicitatis martyris.